FEMI JOB LINE FM-PF250-600
CEPILLADORA REGRUESADORA PF250-600 FEMI FM-PF250-600
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/2
8 025191 805984 >
CEPILLADORA REGRUESADORA PF250-600
FEMI FM-PF250-600
Referencia: FM-PF250-600
EAN-13: 8025191805984
Marca: FEMI JOB LINE
- Mesa: 255 x 1108 mm
- Max profundidad de pasada: 3 mm (cepillado de espesor)
- Anchura max cepillado: 250 mm
- Dimensiones de la mesa de trabajo: 250 x 600 mm
- Max profundidad de pasada: 2,5 mm (cepillado de superificie)
Descripción general
La cepilladora / regruesadora FEMI PF250-600 es una máquina diseñada para los profesionales más exigentes o una
solución excelente para los aficionados avanzados gracias a su fiabilidad.
Mesa de trabajo en hierro fundido
Herramienta de corte de gran diámetro para colocar de 3 cuchillas
Motor con un sistema de transmisión de la polea que mantiene la eficiencia del motor durante el mecanizado
Características
Potencia (W) 2.200
Alimentacion (Volt-Hz) 230/50
RPM 4.000
Cepillado de superficie - Anchura max
cepillado (mm)
250
Cepillado de superficie - Remoción
ajustable (mm)
0-2.5
Cepillado de superficie - Dimensiones
mesa superior (mm)
255x1108
Cepillado de superficie - Dimensiones
guía paralela (mm)
720x130
Cepillado de espesor - Anchura max
cepillado (mm)
250
Cepillado de espesor -Anchura max
cepillado (mm)
190
Cepillado de espesor - Remoción
ajustable (mm)
0-3
Cepillado de espesor - Velocidad
deavance (mt/min)
8
FEMI JOB LINE FM-PF250-600
CEPILLADORA REGRUESADORA PF250-600 FEMI FM-PF250-600
generado el 15-09-2025 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 148,00
Producto empaquetado: largo (cm) 113,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 49,00
Producto empaquetado: alto (cm) 72,00
Presentación Caja serigrafiada